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Elektrik Mühendisleri Odası
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Yıllardır kararlı bir biçimde sürdürülen iç düşman yaratma çalışmaları

artık toplumda karşılığını yeterince buldu. Önce spor karşılaşmalarında,

sonra şantiye ve sayfiye beldelerinde daha sonra ise basın açıklaması

yapan bildiri dağıtan “kendilerinden” olmayan herkese karşı

somutlaşan bu saldırılar 301. madde bahanesiyle kişisel hedeflere

odaklandı. Uzun süredir tehdit ve taciz altında yaşayan AGOS Gazetesi

Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink vurularak öldürüldü. Türkiye'de

yaşayan Ermeni asıllı yurttaşların sorunlarını, gazeteci - yazar duyarlılığı

ve cesareti ile etnik ve dinsel şovenizme bulaşmadan dile getiren

Dink'in ardından düzenlenen son yıllardaki en kalabalık cenaze

töreninde şiddet ve düşmanlık karşıtı, birlikte ve yan yana yaşama

arzulu ikiyüzbine yakın her kesimden insan sessiz ama dimdik yürüdü.

Ellerinde tek bir pankart vardı.”Hepimiz Hrant Dink, Hepimiz

Ermeni'yiz.” Katil, faili meçhul kalmadı. Hemen bulundu. Ancak

soruşturmanın başından itibaren saldırı bir arkadaş grubunun kişisel

tepkisi olarak sunularak, olayın gerçek faillerinin ve siyasal

bağlantılarının çözülmesine izin verilmedi. Olayın Türkiye ile birlikte

tüm dünyada yarattığı derin üzüntü ve tepkilerin biraz azalmasından

hemen sonra yine ama'lı açıklamalar, mahçup sahiplenmeler giderek

yükselmeye başladı. Öncelikle hedef hepimizin ermeni olmadığı

şeklindeydi. Daha sonra çığırından çıkarak katilin yakalandığı

karakoldan başlayarak, futbol sahalarında ve cezaevinde

sahiplenmeye, gurur duyulmaya kadar vardırıldı.

Oysa HEPİMİZ nasıl, İsrail katliamlarında Filistin'li, ABD işgalinde Irak'lı,

Solingen'de yakılan evde ve Bulgaristan'daki baskılarda Türk, futbol

sahalarındaki ırkçı tezahürat ve davranışlarda Afrikalı idiysek şimdide

kendi ülkelerinde yaşamaya çalışan yurttaşlarımızla Errmeni'ydik. Bu

mağdurdan, bu zayıf olandan bu şiddet görenden yana olmak kadar

basit bir dayanışmaydı. Bu Almanya'da Türk'ün, Fransa'da kuzey

Afrikalı göçmenin yanında olmak, etnik, dinsel bir ayrım yapmaksızın

insan olmanın gereğini yapmaktı.

Artık, etnik ayrımcılığın ve ırkçılığın dünyadaki ulusların birlikte

yaşamasının ve geleceği paylaşmasının önündeki en büyük engel

olduğunu bilmek, yalnızca ülkemizde değil tüm dünyada içinde

yaşadıkları toplulukta az ve farklı olan herkese karşı giderek organize

olan eğilimlere karşı durmak, bundan sonra her yerde sevginin ve

hoşgörünün gelişeceği ortamları yaratmak, şiddeti bu toplumdan ve

dünyadan yok etmek için daha çok çaba göstermek durumundayız.

HEPİMİZ'in arkasına ne koyarsak koyalım insan olduğumuzu

unutmadan bunu yapmak zorundayız.

HEPİMİZ…..


